
 
BROJ:     46/13-19-2018  

DANA:    14.02.2019. godine 
 
 
         

Na osnovu člana 55. stav 1. tačka 6, člana 57. i člana 116.  

Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 124/2012,14/2015,68/2015) 

 

 

 

JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, www.vodovodsu.rs 

objavljuje   

 

 

OBAVEŠTENJE  
o zaključenom okvirnom sporazumu  

 
 

U otvorenom postupku javne nabavke radova Građevinski radovi u hidro i niskogradnji (oznaka 

iz opšteg rečnika: 45000000 – građevinski radovi, 45112000 – radovi na iskopavanju i odnošenju 

zemlje, 45240000 – radovi na izgradnji hidrograđevinskih objekata, 45450000 – ostali završni 

građevinski radovi), broj JN 46/13-2018, naručilac je doneo odluku o zaključenju okvirnog 

sporazuma na osnovu koje je zaključen okvirni sporazum broj 14Ug/2-4-2019 dana 14.02.2019. 

godine sa ponuđačem: „TERAX  NISKOGRADNJA“ D.O.O. Subotica, Jovana Mikića 135. 

 

Broj dobavljača sa kojima je sporazum zaključen:  1 

 

Datum zaključenja okvirnog sporazuma: 14.02.2019. godine 

 

 

Period važenja okvirnog sporazuma: dve godine 

 

 

 

 

 

                   JKP “Vodovod i kanalizacija” 

                                     D I R E K T O R 

 

 

                                                                                               Sugár György, dipl. inž. tehn. 
 

 


